浙江省医学会文件
关于推荐浙江省医学会医学鉴定专家库成员候选人的通知
各有关单位：

    根据有关法律、法规规定，浙江省医学会依法承担医疗事故技术鉴定、医疗损害技术鉴定、非法行医类医学鉴定、预防接种异常反应鉴定等医学鉴定。由于第二届医疗事故技术鉴定专家库聘期即将届满，医疗损害技术鉴定尚无独立的鉴定专家库，为保障浙江省医学会各项医学鉴定工作的顺利开展，经研究决定成立浙江省医学会医学鉴定专家库，用于医疗事故技术鉴定、医疗损害技术鉴定、非法行医类医学鉴定等鉴定项目，现将有关事项通知如下：

一、医学鉴定专家库候选人条件：

　　1、有良好的业务素质和执业品德；

　　2、受聘于医疗卫生机构或者医学教学、科研机构，并担任相应专业高级技术职务3年以上；

　　3、健康状况能够胜任医学鉴定工作；

 4、符合前款1、3项条件并具备高级技术职务任职资格的法医。

5、在杭的省医学会各专科分会现任主任委员、候任主任委员、副主任委员、常务委员、委员符合上述条件的优先推荐。

二、推荐专业及数量

    本次推荐专业分四组（内科组、外科组、妇儿组、其他组），59个专业。各单位原医疗事故技术鉴定专家鉴定库成员符合入选条件的可继续推荐为专家库成员候选人，新推荐专家库成员每单位每专业原则上不超过3人。

    各地市医学会推荐的专家库成员候选人，其专业业务能力需在当地具有较高威望及在全省具有一定影响，每市推荐总人数原则上不超过15人。

三、推荐及上报

    各单位根据上述要求，并参照原医疗事故技术鉴定专家库成员名单推荐专家，被推荐专家按组分别填写《浙江省医学会医学鉴定专家库成员申请推荐审批表》，经单位审核签章后，于2010年8月25日前集中报省医学会医鉴办。表格可到浙江省医学会网站（www.zjyxh.org.cn）医疗事故鉴定栏目下载。

    此次专家推荐工作时间紧、要求高，请各单位大力协助，切实做好组织推荐工作。专家推荐工作中遇到的问题，请及时与我办联系。

联系人：徐颂道 张人杰

联系电话：0571-87567828、87567830

地  址：杭州市武林广场8号，省科协大楼十一楼

                        二○一○年八月九日

附件1 浙江省医学会医学鉴定专家库成员申请推荐审批表

附件2 各单位原医疗事故技术鉴定专家库成员名单